
UCHWAŁA NR XXVIII/829/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół i Placówek Sportowych w Elblągu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 88 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. 
poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089), § 1 ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 566 i poz. 644) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku dokonuje się zmiany nazwy Zespołu Szkół i Placówek Sportowych 
w Elblągu na Zespół Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu. 

§ 2. Pełna nazwa Zespołu brzmi: Zespół Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa 
Sportowego w Elblągu. 

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 
w Elblągu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Statut Zespołu Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu 
zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 92B5A489-39BB-475E-97CE-0D67B1B75E56. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/829/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Akt założycielski 
Zespołu Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu 

§ 1. Na mocy uchwały XXVIII/829/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany nazwy Zespołu Szkół i Placówek Sportowych w Elblągu, Zespół Szkół i Placówek Sportowych 
w Elblągu od dnia 1 września 2023 r. nosi nazwę: Zespół Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami 
Mistrzostwa Sportowego w Elblągu. 

§ 2. W skład Zespołu Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu 
wchodzą: 

1) Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Polskich Olimpijczyków z siedzibą przy ul. Agrykola 6 w Elblągu, 

2) IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej z siedzibą przy ul. Henryka Sienkiewicza 
4 w Elblągu, 

3) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 77a w Elblągu. 

§ 3. Siedziba Zespołu Szkół i Placówek Sportowych z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Elblągu 
znajduje się przy ul. Agrykola 6, 82-300 Elbląg. 

§ 4. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa statut. 

§ 5. Akt wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 września 2023 r. 

Id: 92B5A489-39BB-475E-97CE-0D67B1B75E56. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


